
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район 

           

 
Об обращении в Центральную избирательную комиссию Удмуртской 

Республики о возложении полномочий избирательной комиссии 

муниципального образования «Киясовский район»  на территориальную 

избирательную комиссию Киясовского района 

 

       
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Законом Удмуртской Республики от 22.12.2009 

№ 70-РЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных 

районов и городских округов в Удмуртской Республике», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Киясовский район», Совет депутатов 

муниципального образования «Киясовский район»  

РЕШАЕТ:  

1. Обратиться в Центральную избирательную комиссию Удмуртской 

Республики с предложением возложить полномочия избирательной комиссии 

муниципального образования «Киясовский район» на территориальную 

избирательную комиссию  Киясовского района. 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 

Удмуртской Республики. 

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и на 

сайте органов местного самоуправления муниципального образования 

«Киясовский район». 

 

Глава муниципального образования  

«Киясовский район»                                                                                   А.В.Максимов 

 

с. Киясово  

14  декабря 2015 года 

№ 371  

 


